…2110〕 30
草 指 選 委 第 19号

令不日2年 10月 30日

草津市長 橋 川  渉 様

草津市指定管理者選定評価委員

委員長 森 本 美

指定管理者の候補者の選定に係る意見について (具申)

令和 2年 10月 13日 付け草総発第 2792号 で意見を求められた件につきまして

は、10月 29日 に委員会を開催し、審査を行つた結果、いずれの団体もサービス等の

評価点数が最低基準点を上回つており、その中で最も評価点数の高い次の者を指定管理

者の候補者として、その次に評価点数の高い者を次点候補者として選定することが適当

であるとの結論に至りましたので、下記のとおり意見を具申します。

日己

。公の施設の名称、指定管理者の候補者の名称および選定理由

1 公の施設の名称   草津市立市民総合交流センター・草津市立市民総合交流

センター自転車自動車駐車場

2 指定管理者の候補者 草津商工会議所・タイムズ 24。 東急コミュニティー共

同事業体

3 選定理由

当該団体は、同業種等の管理運営実績や経験を踏まえて、他の申請団体と

比して、サービス提供体制および経営に関する計画において優れており、当

施設の効用を最大限に発揮し、効果的な運営を期待できることから「草津市

公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例」の規定に照らし、

指定の基準を満たしていると認められる。

以上のことから、当委員会は、当施設の設置目的をより効果的かつ効率的

に達成することができる団体と判断し、選定したものである。

4 次点候補者     株式会社ビバ